ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче свидетельства на возвращение

в Кыргызскую Республику

Прошу выдать свидетельство на возвращение в Кыргызскую Республику в связи с утратой паспорта гражданина Кыргызской Республики.

Фамилия, имя, отчество ___________________________________________

Дата рождения: "___" ______________________________ года рождения, в ____________________________________________________ (место рождения)

Место постоянного проживания в Кыргызской Республике: ____________ _______________________________________________________________________

Номер паспорта: __________________________________________________

Орган, дата и место выдачи паспорта ______________________________ _______________________________________________________________________

Причина утраты паспорта __________________________________________ _______________________________________________________________________

Приложить:

1) документ (протокол, справку и т.д.), выданный компетентным органом государства пребывания, подтверждающий факт его обращения по поводу утери паспорта ___________________________________________________

2) две фотографии размером 3x4;

3) документы, позволяющие идентифицировать личность заявителя, установить его место жительства или пребывания в пределах Кыргызской Республики и подтвердить гражданство Кыргызской Республики (удостоверение личности гражданина Кыргызской Республики, свидетельство о рождении, военный билет, служебное удостоверение с фотографией) _________________ _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

(указать название приложенных документов)

4. В случае отсутствия документов, заверенные консульским должностным лицом письменные заявления не менее двух граждан Кыргызской Республики, подтверждающие личность заявителя, с приложением копий их паспортов _____________________________________________________________ _______________________________________________________________________

(указать ф.и.о., а также сведения о паспорте)

Со мной следуют несовершеннолетние дети: _________________________ _______________________________________________________________________

(указать ф.и.о. ребенка)

С правами и обязанностями в связи с утратой паспорта гражданина Кыргызской Республики ознакомлен.

Подпись заявителя ________________________________________________

Дата "___" ___________________ 200__ г.

Принято __________________________________________________________

(указать наименование дипломатического представительства

или консульского учреждения, куда обратился заявитель)

__________________________________________________________________

ф.и.о. должностного лица, должность

__________________________________________________________________

Дата выдачи свидетельства и номер свидетельства

Подпись должностного лица _______________________________________